РЕШЕНИЕ

диссертационного совета Д 212.246.ХХ (24.2.397.02), созданного на базе ФГБОУ

ВО «Северо-Кавказский Горно-Металлургический институт (государственный

технологический университет)» 25 апреля 2023 г., г. Владикавказ

СЛУШАЛИ: Сообщение ученого секретаря М.В. Гегелашвили о том, что Га-

рифулина Ирина Юрьевна представила диссертацию на соискание ученой степе-

ни кандидата наук на тему «ОБОСНОВАНИЕ ПАРАМЕТРОВ ПОДЭТАЖНО-

КАМЕРНОЙ СИСТЕМЫ РАЗРАБОТКИ С ФОРМИРОВАНИЕМ

РАЗНОПРОЧНЫХ ЗАКЛАДОЧНЫХ МАССИВОВ НА ОСНОВЕ

БУТОБЕТОННОЙ И ПОРОДНОЙ ЗАКЛАДКИ» по специальности 2.8.8 – Гео-

технология, горные машины (технические науки).

Представленные соискателем документы соответствуют п. 29 «Положения

ВАК РФ Положению о диссертационном совете».

Заслушав сообщение ученого секретаря, и обменявшись мнениями, члены

совета единогласно

ПОСТАНОВИЛИ: для предварительного рассмотрения диссертационной работы

Гарифулиной Ирины Юрьевны утвердить комиссию в составе – д.т.н., проф.

Кондратьева Ю.И., д.т.н., проф. Максимова Р.Н. и д.т.н., проф. Мулухова К.К..

Председательствующий     Кожиев Х.Х.

Ученый секретарь     Гегелашвили М.В.